
UCHWAŁA NR 130/772/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji pn. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi 
powiatowej nr 4906P Gostyń - Brzezie wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF76C146-B3EF-4000-AD72-681D6B459600. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

KD-projekt Krzysztof Nawrocki, wykonujący na zlecenie Powiatu Gostyńskiego, projekt 

przebudowy wraz z przebudową drogi powiatowej nr 4906P Gostyń - Brzezie wraz z budową ciągu 

pieszo-rowerowego, zwrócił się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o zaopiniowanie 

inwestycji drogowej, zgodnie z art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176). 

Przedmiot inwestycji zlokalizowany jest na terenie Gostynia, ul. Strzelecka i Brzezia. Projkt w/w 

zadania obejmuje korektę łuków, przebudowę jezdni, przebudowę zjazów i skrzyżowań, budowę 

chodnika, budowę ścieżki rowerowej, budowę zatoki autobusowej, budowę parkingów. W ramach 

inwestycji zostaną przebudowane kolidujące urządzenia infrastruktury technicznej. Przebudowa 

drogi ma na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego oraz mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF76C146-B3EF-4000-AD72-681D6B459600. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

